

入札（見積）結果報告書

令和元年 9月27日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）
2019002913	飯綱-高原第1送水管布設工事	8	事後審査	株式会社 日拓	円 34,900,000	円 30,980,000	% 88.77	円 3,098,000	円 34,078,000
2019004081	長野駅東口区画整理事業 6号街区公園整備工事	14	事後審査	株式会社 岩倉造園土木	円 26,000,000	円 23,090,000	% 88.81	円 2,309,000	円 25,399,000
2019004214	国補 南長野運動公園四阿周辺木橋改修工事	19	事後審査	有限会社 宮崎組	円 44,050,000	円 39,450,000	% 89.56	円 3,945,000	円 43,395,000
2019004310	湯谷Y-1ブロック内舗装復旧工事	7	事後審査	株式会社 日拓	円 39,450,000	円 34,820,000	% 88.26	円 3,482,000	円 38,302,000
2019004399	国補 広徳中学校外 冷房設備設置電気設備工事	15	事後審査	毎日電業 株式会社	円 55,970,000	円 51,970,000	% 92.85	円 5,197,000	円 57,167,000
2019004415	国補 東北中学校外 冷房設備設置機械設備工事	8	事後審査	株式会社 日拓	円 67,620,000	円 63,000,000	% 93.17	円 6,300,000	円 69,300,000
2019004420	国補 川田小学校外 冷房設備設置電気設備工事	11	事後審査	光電気工事 株式会社	円 18,390,000	円 16,650,000	% 90.54	円 1,665,000	円 18,315,000
2019004421	国補 篠ノ井西中学校外 冷房設備設置電気設備工事	15	事後審査	テクノシステム 株式会社	円 35,820,000	円 32,800,000	% 91.57	円 3,280,000	円 36,080,000
2019004423	国補 犀陵中学校外 冷房設備設置電気設備工事	15	事後審査	株式会社 協電舎	円 65,210,000	円 59,500,000	% 91.24	円 5,950,000	円 65,450,000
2019004425	国補 東北中学校外 冷房設備設置電気設備工事	12	事後審査	株式会社 T O S Y S	円 57,080,000	円 52,240,000	% 91.52	円 5,224,000	円 57,464,000
2019004440	国補 中央処理分区下水道管渠更生1工区工事	4	事後審査	株式会社 アースワーク	円 224,030,000	円 187,700,000	% 83.78	円 18,770,000	円 206,470,000
2019004446	国補 中央処理分区下水道管渠更生3工区工事	4	事後審査	北野建設 株式会社	円 201,700,000	円 180,000,000	% 89.24	円 18,000,000	円 198,000,000
2019004463	国補 中央処理分区下水道管渠更生2工区工事	4	事後審査	株式会社 日拓	円 238,190,000	円 199,880,000	% 83.92	円 19,988,000	円 219,868,000
2019004468	国補 更北中学校外 冷房設備設置機械設備工事	3	事後審査	不調	円	円	%	円	円

入札（見積）結果報告書

令和元年 9月27日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）
2019004551	蚊里田低区 2 号配水池基礎工事	11	事後審査	株式会社 新光建設工業	円 32,080,000	円 28,760,000	% 89.65	円 2,876,000	円 31,636,000
2019005253	更北中央線舗装工事	33	事後審査	長野機材 株式会社	円 16,790,000	円 14,770,000	% 87.97	円 1,477,000	円 16,247,000
2019005542	東部浄化センター水処理設備汚泥移送ポンプ整備外工事	1	事後審査	水 i n g エンジニアリング 株式会社	円 9,610,000	円 9,000,000	% 93.65	円 900,000	円 9,900,000
2019005612	大豆島 2 0 1 号線道路改良工事	28	事後審査	有限会社 羽賀建設	円 12,320,000	円 10,850,000	% 88.07	円 1,085,000	円 11,935,000
2019006428	犀川浄水場アンモニア計更新工事	1	事後審査	甲信商事 株式会社	円 23,480,000	円 23,400,000	% 99.66	円 2,340,000	円 25,740,000
2019006721	朝陽 2 3 8 号線道路改良工事、国補 古牧 1 6 号雨水幹線工事、海老池用水水門設置工事	17	事後審査	島崎建設 株式会社	円 28,960,000	円 25,540,000	% 88.19	円 2,554,000	円 28,094,000
2019006982	長野駅東口区画整理事業 区7-3号線外道路築造工事、東口区画整理（区7-3号線外）配水管布設工事、長野駅東口区画内下水道工事	16	事後審査	株式会社 アスペック	円 26,890,000	円 23,740,000	% 88.29	円 2,374,000	円 26,114,000
2019000424	国補 セントラルスクエアステージ建設 電気設備工事	12	指名競争	不調	円	円	%	円	円
2019005839	七二会支所 改築工事实施設計業務委託	12	公募型指	株式会社 アーキプラン	円 7,910,000	円 6,760,000	% 85.46	円 676,000	円 7,436,000
2019006359	象山地下壕天板設置工事	1	公募型指	不調	円	円	%	円	円
2019006558	東部浄化センター 1 号濃縮汚泥移送ポンプ整備工事	2	公募型指	T I P c o m p o s i t e 株式会社	円 8,520,000	円 7,900,000	% 92.72	円 790,000	円 8,690,000
2019006615	国補 旭山橋橋梁現況調査・補修設計業務委託	2	公募型指	株式会社 協同測量社	円 4,240,000	円 4,200,000	% 99.06	円 420,000	円 4,620,000
2019006672	栗田従前居住者用住宅 加圧給水ポンプ交換工事	12	指名競争	飯島建設 株式会社	円 6,980,000	円 6,500,000	% 93.12	円 650,000	円 7,150,000
2019006733	最終処分場水処理施設電気設備補修工事	12	指名競争	第一公害プラント 株式会社	円 5,010,000	円 4,950,000	% 98.80	円 495,000	円 5,445,000

入札（見積）結果報告書

令和元年 9月27日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）
2019006743	国補 中央橋樑梁現況調査・補修設計業務委託	3	公募型指	長野技研コンサルタント 株式会社	円 2,740,000	円 2,700,000	% 98.54	円 270,000	円 2,970,000
2019006759	市営住宅若里団地集会所耐震改修外工事	9	指名競争	株式会社 スペースキュウ	円 4,320,000	円 4,080,000	% 94.44	円 408,000	円 4,488,000
2019006964	国補 大岡 1 4 5 号線道路防災工事	12	指名競争	有限会社 新町建設	円 8,910,000	円 7,820,000	% 87.77	円 782,000	円 8,602,000
2019006986	篠ノ井南 1 6 2 号線通学路整備工事	13	指名競争	内山産業 有限会社	円 5,230,000	円 4,580,000	% 87.57	円 458,000	円 5,038,000
2019007009	長野駅東口地下駐車場トイレ改修工事	9	指名競争	不調	円	円	%	円	円
2019007024	松代町東条善徳寺耐震性貯水槽設置工事	15	指名競争	有限会社 若穂建設	円 9,000,000	円 7,920,000	% 88.00	円 792,000	円 8,712,000
2019007038	真島総合スポーツアリーナ トイレ改修電気設備工事	11	指名競争	不調	円	円	%	円	円
2019007059	国補 上条寺尾線道路防災工事	6	指名競争	有限会社 新町建設	円 2,130,000	円 1,870,000	% 87.79	円 187,000	円 2,057,000
2019007060	松代東 1 9 5 号線側溝改修工事	6	指名競争	不調	円	円	%	円	円
2019007107	人孔鉄蓋調整 1 3 号工事	10	指名競争	ヤマダイ建設 有限会社	円 6,370,000	円 5,590,000	% 87.76	円 559,000	円 6,149,000
2019007150	林道大川線舗装工事	8	指名競争	株式会社 和田組	円 7,380,000	円 6,460,000	% 87.53	円 646,000	円 7,106,000
2019007167	被所橋設置工事	7	指名競争	株式会社 原建	円 1,460,000	円 1,450,000	% 99.32	円 145,000	円 1,595,000
2019007210	長野東 1 8 号線道路後退線整備工事、長野東 2 7 号線道路改良工事	11	指名競争	株式会社 オサダ工業	円 5,580,000	円 4,890,000	% 87.63	円 489,000	円 5,379,000
					円	円	%	円	円